
UCHWAŁA NR 137/XXIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu przez gminę Blachownia  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9, lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje :  

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 2 000 000,00 z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek.  

§ 2. 

Zaciągnięty kredyt podlega spłacie od 30 stycznia 2013 roku do 30 maja 2020 roku, a źródłem  

spłaty będą dochody własne gminy.  

Spłata kredytu realizowana będzie w następujących ratach :  

- rok 2013:   10 000,00 zł 

- rok 2014:   10 000,00 zł 

- rok 2015:   10 000,00 zł 

- rok 2016: 300 000,00 zł 

- rok 2017: 400 000,00 zł 

- rok 2018:  400 000,00 zł 

- rok 2019: 500 000,00 zł 

- rok 2020: 370 000,00 zł 

§ 3. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


